TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

1

Rio de Janeiro, 09 de abril de 2019.

Comunicação: 108/2019 – TJD/RJ

COMUNICADO

    De ordem do Ilmo. Presidente do TJD/RJ Dr. Marcelo

Jucá Barros, informo que a sessão de julgamento do Tribunal Pleno que

aconteceria hoje, dia 09/04/2019, às 18h, será adiada para o próximo dia

16.04.2019 (terça-feira), às 18h, no Plenário Dr. Homero das Neves Freitas,

localizado à Rua Acre nº 47, 7º andar, Centro, Rio de Janeiro, em razão

das fortes chuvas que, desde ontem, causam sérios transtornos à cidade

do Rio de Janeiro.

 Atenciosamente,

Eliane C. Neno Rosa
    Secretária do TJD/RJ